no CPE/MF sob o nº ***.049.844-**, residente e domiciliado

Rua Antônio Otávio de Oliveira, n. 85, Bairro: Senador Amon

de Melo, Cidade: Arapiraca, Estado: Alagoas, CEP.: 57.315-
746.
No concernente ao preço, o valor global correspondente para a

citada contratação importa na quantia de R$ 1.114.390,59 (Um

milhões e cento e quatorze mil e trezentos e noventa reais e

cinquenta e nove centavos), conforme valores registrados e

quantitativos solicitados.

Com fundamento no art. 71, inciso IV, da Lei Federal nº

14.133, de 1º de abril de 2021; Leis Complementares nº 123, de

14 de dezembro de 2006 e 147, de 07 de agosto de 2014;